
 

 

Zápis ze setkání Pracovní skupiny Čtenářské a 

Matematické gramotnosti konaného dne 11. 11. 2021 

 

Projekt: Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Hlinsko II 

Místo konání: kancelář MAS Hlinecko, Komenského 187, Hlinsko  

Čas konání: 15:00 – 17:00 hodin 

Přítomni: 6 (dle prezenční listiny), omluvení 2 

 

Program: 

1. Příprava soutěže pro ZŠ na první pololetí školního roku 2021/2022 

Skupina kontrolovala konkrétní úlohy do soutěže, která bude primárně zaměřená na 

čtenářskou gramotnost s důrazem na regionální povědomí, digitální kompetence a 

také matematickou gramotnost.  

Konkrétně bylo domluveno: 

 Soutěž bude mít dvě úrovně obtížnosti – 1. a 2. stupeň. 

 Každý školní stupeň bude při vyhlášení samostatnou kategorií. 

 Soutěž vyhlásíme v týdnu od 22. listopadu. 

 Název soutěže je stále otevřeným tématem. Navrženo bylo: 

1. Čtenáři v MASce III – Náš region 

2. Čtenáři v MASce regionu 

3. Toulky čtenářů v MASce 

4. Toulky Hlineckým regionem 

5. … 

 

 

 

1. Úkol: vložení soutěže na web (Mgr. Luboš Bureš) 

2. Úkol: distribuce soutěže (Iva Groulíková, DiS.) 

3. Úkol: do 19. 11. 2021 finální rozhodnutí o názvu soutěže (členové PS) 

4. Úkol: vytipování cen do soutěže (členové PS) 

 

Další setkání proběhne na začátku nového pololetí. 

 

Zapsala dne 11. 11. 2021 Iva Groulíková, projektová manažerka MAP ORP Hlinsko II 

 


